借款股权质押合同
甲方(贷款人、质权人)：
法定代表人：
联系地址：
乙方(借款人、股权所在公司)：
组织机构代码证号：
法定代表人：
住所地：
联系地址：
联系电话：
电子邮箱：
丙方(出质人)：
(1)：
【组织机构代码证号】/【身份证号码】：
【住所地】/【住址】：
【法定代表人】：
联系电话：
联系地址：
电子邮箱：
(2)：
【组织机构代码证号】/【身份证号码】：
【住所地】/【住址】：
【法定代表人】：
联系电话：
联系地址：
电子邮箱：
鉴于：甲、乙双方于年月日签订当票(编号：)，约定乙方向甲方借款;各出质人自愿以其持有的乙方股权为乙方履行上述合同义务向甲方提供质押担保。
为进一步明确当票约定事项，各方根据中华人民共和国有关法律、法规及《典当管理办法》，经协商订立本合同，作为对当票的补充。
第一条借款金额(当金)
借款本金数额(当金)：人民币(大写)万元整。
第二条借款期限与还款
1、借款期限：个月，自年月日起，至年月日止。(如实际放款日与上述借款期限始期不一致的，按实际放款日顺延。实际放款日以乙方向甲方出具的收款收据记载日期为准)。
2、借款期限届满前，经甲、乙双方同意可以办理展期(续当)，展期期限和息费率以《补充协议》约定为准。展期前，乙方须先行结清当期利息和综合费用。各方确认：展期不必通知其他当事人或经其他当事人同意，各方依当票及本合同所设定的担保物权及于展期的债务。
3、乙方应于本合同约定的借款期限届满之日15时前偿还全部当金、付清利息和综合费用。
特别约定：在当票及本合同约定的借款期限内，如乙方逾期支付利息和/或综合费用累计达到15日的，甲方有权通知乙方本合同项下借款全部提前到期。乙方应于收到借款提前到期通知次日15时前偿还全部当金、付清利息和综合费用，并支付本合同约定的违约金。
、经甲方同意，乙方可以提前还款;但利息及综合费用仍按本合同第三条约定给付。
第三条借款利息及综合费用
1、自甲方放款日起按月计收利息和综合费用。
借款月利率为‰，月利息为人民币(大写)元整;
月综合费率为‰，月综合费为人民(大写)元整。
2、乙方须于实际放款日当日内支付第一个月的利息和综合费;此后，于每个月的实际放款日对应日前支付下一个月的借款利息和综合费。
第四条质押标的
第五条质押担保范围及期限
1、各出质人的担保范围：乙方全部债务。包括但不限于：当票及本合同(包括展期协议)约定的借款本金(当金)、利息、综合费用、违约金、损害赔偿金、实现债权及质权的费用(包括但不限于：催收费、诉讼受理费、财产保全费、强制执行费、公证费、公告费、差旅费、律师费、评估费、拍卖费、过户费、处分质押股权所需其他费用等)、其他相关费用。
上述债务在本合同中已约定具体数额或计算方法的，从约定;没有约定具体数额或计算方法的，按照有关单位出具的收款凭证所记载的金额确定。
2、担保期限：质押权设立之日起，至甲方全部债权获得清偿之日止。